

# **KH Security IVS**

Roskildevej 203  
3330 Gørløse

Årsrapport  
12. juni 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2019**

**Khalid Muttafiqi Adib**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KH Security IVS  
Roskildevej 203  
3330 Gørløse

e-mailadresse: khs.khs@outlook.com

CVR-nr: 39643227

Regnskabsår: 12/06/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vagt ydelser

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 170 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 12. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....	1	8.000
Vareforbrug .....	2	-80
Administrationsomkostninger .....		-7.670
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>250</b>
Lønninger .....		0
Pensioner .....		0
Andre omkostninger til social sikring .....		0
Andre personaleomkostninger .....		-80
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>170</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>170</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>170</b>
	<b>Note</b>	
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	3	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger .....	4	6.790
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.790</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.790</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		170
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>170</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>6.620</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>6.620</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>6.790</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

### Omsætning:

Salg af vare/ydelser m/moms 8000 kr

**OMSÆTNING I ALT                    8000 KR**

## 2. Vareforbrug

### Variable omkostninger:

Vareforbrug                    80 kr

**VAREFORBRUG                    80 KR**



### 3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

<b>Omsætning</b>	
1000 - Salg af varer/ydelse m/moms	-8.000,00
<hr/>	
<b>OMSÆTNING I ALT</b>	-8.000,00
<hr/>	
<b>Variable omkostninger</b>	
2000 - Vareforbrug	80,00
<hr/>	
<b>VAREFORBRUG</b>	80,00
<hr/>	
<b>VAREFORBRUG OG FREMMED ARBEJDE</b>	80,00
<hr/>	
<b>DÆKNINGSBIDRAG I ALT</b>	-7.920,00
<hr/>	
<b>Personaleomkostninger</b>	
3200 - Arbejdstøj	80,00
<hr/>	
<b>LØNNINGER MV. I ALT</b>	80,00
<hr/>	
<b>Administration</b>	
7060 - Kontingenter inkl. moms	1.920,00
7360 - Offentlige bøder og gebyrer	5.750,00
<hr/>	
<b>ADMINISTRATION</b>	7.670,00
<hr/>	
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	-170,00
<hr/>	
<b>RESULTAT EFTER SKAT</b>	-170,00
<hr/>	

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

#### 4. Likvide beholdninger

##### Aktiver

##### Likvide beholdninger

Nordea 6790 kr

**LIKVIDE BEHOLDNINGER 6790 KR**

#### 5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

##### Kortfristede gæld

Udlæg til ansatte og ejer -5100 kr

**KORTFRISTET GÆLD -5100 KR**

##### Skyldig moms

Momsafregning -1520 kr

**KORTFRISTEDE GÆLD -6620 KR**

**PASSIVER -6790 KR**

#### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret